
UCHWAŁA  NR 1706/2019 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 31 grudnia 2019r. 
 
  
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w Szreniawie,
          gm. Komorniki na cele budowlane.   
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 512) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                            
co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Gminę Komorniki zabudowaną 
nieruchomością, oznaczoną w ewidencji gruntów jako obręb Rosnowo - Szreniawa, 
arkusz mapy 5, działka nr 22/8 o pow. 0,0845 ha, dla której Sąd Rejonowy w Poznaniu 
prowadzi księgę wieczystą KW PO2P/00259191/6, na cele budowlane, polegające na 
rozbudowie i przebudowie budynku domu kultury i części budynku garażowo – 
gospodarczego ze zmianą sposobu użytkowania na cele domu kultury. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 
Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno – Spożywczego w Szreniawie.  
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 1706/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 31 grudnia 2019r. 

 
 
 

Nieruchomość położona w Szreniawie, opisana w § 1 uchwały stanowi własność 

Województwa Wielkopolskiego i umową użyczenia zawartą w dniu 18 lipca 2014r. 

została przekazana na rzecz Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno – 

Spożywczego w Szreniawie w celu realizacji zadań statutowych.  

Jednocześnie Wójt Gminy Komorniki wystąpił o przekazanie na rzecz Gminy 

Komorniki nieruchomości stanowiącej działkę nr 22/8 o pow. 0,0845 ha zabudowanej 

budynkiem świetlicy socjoterapeutycznej i świetlicy wiejskiej, budynkiem gospodarczym 

i dwoma garażami. Ww. nieruchomość wykorzystywana jest, na podstawie umowy 

użyczenia, przez Świetlicę Wiejską w Szreniawie stanowiącą filię Gminnego Ośrodka 

Kultury w Komornikach.  

W związku z powyższym Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwałą                           

nr IX/142/19 w dniu 24 czerwca 2019r. wyraził zgodę na przekazanie na rzecz Gminy 

Komorniki przedmiotowej nieruchomości. 

Ponadto Wójt Gminy Komorniki, do czasu otrzymania darowizny, wystąpił o zgodę 

na dysponowanie ww. nieruchomością w związku z przeprowadzeniem inwestycji 

polegającej na rozbudowie i przebudowie budynku domu kultury oraz budynku garażowo 

– gospodarczego na cele domu kultury w Szreniawie.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


